
Altán – sdružení pro aktivní volný čas, Krnov 

Dětská rekreace Velké Losiny – letní tábor 

Termín:      4. – 10. července 2016 (pondělí – neděle) 

Místo:     Rekreační komplex Losinka, chatky pro 4 děti, malé děti mohou být ubytovány 

v apartmánu, nové moderní sociální zařízení, pěkná jídelna, herny, hřiště, rozsáhlý venkovní 

areál s koupáním. Areál se nachází vedle zámeckého parku Velké Losiny. www.losinka.cz. 

Program: 

- Návštěva nového termálního aquaparku Velké Losiny (konečně otevřen) 

- Koupání 

- Šlapadla přehrada Krásno 

- Renesanční zámek Velké Losiny 

- Výlet do města Šumperku 

- Turistika v okolí 

- Pro zájemce ruční papírna nebo horská túra ve vyšších polohách Jeseníků 

- Táborák, diskotéka, stezka odvahy, karneval, terčový závod, tradiční oblíbené soutěže a hry 

- Sporty – míčové hry, tenis, orientační závod, olympiáda, golf( s instruktorem) 

Do tábora jede stejný kolektiv vedoucích, který znají děti z loňska. Protože již nyní je         

velký počet zájemců, vydáváme přihlášky oproti minulým letem v předstihu.Cena je 

3150,-  Kč. Cena je včetně veškerého vstupného i  lanovky.  Záloha 1000,- je splatná do 

10. 2.  2016,  doplatek 2150,- do 30. 5. 2016.  Je možno poskytnout fakturu pro 

zaměstnavatele (vyžádejte si nejpozději v březnu, uveďte přesnou adresu 

zaměstnavatele, IČ a DIČ, požadovaný text faktury – požadavky nebo objednávku zašlete 

na email altankrnov@seznam.cz ).  Rovněž poskytujeme potvrzení pro zdravotní 

pojišťovnu. Zálohu i doplatek zašlete na účet o.s. Altán-sdružení pro aktivní volný čas 

Krnov, ČSOB 241567075/0300, variabilní symbol datum narození dítěte.      

                                                                        Mgr. Lenka Smělíková, učitelka ZŠ Žižkova Krnov,tel.737875555                                                         

------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------     

    Altán – sdružení pro aktivní volný čas, Krnov – ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

    Letní tábor  Velké Losiny  4. – 10. 7. 2016 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………   dat. naroz.:……………………….. 

Třída: ……………………….. zdrav. pojišťovna: ………………………………Telefon rodičů……………………………………. 

Adresa: …………………………………………………… email  na rodiče: ……………………………………………………………… 

Dne ……………………………….                                  Podpis rodičů: ………………………………………………………………. 

 


